
UCHWAŁA NR LVII-472/2023 
RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobroszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40, z póżn.zm.), art.212 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Dobroszyce uchwalonego Uchwałą nr XLVIII-407/2022 Rady 
Gminy Dobroszyce z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobroszyce na 2023 rok 
w sposób następujący: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.                    
W wyniku wprowadzonych zmian dochody budżetu gminy określone 

w § 2 zmienianej uchwały wynoszą  58 410 869,46 zł 
w tym: 
- dochody bieżące w wysokości 42 089 218,83 zł 
- dochody majątkowe w wysokości 16 321 650,63 zł 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.             
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki budżetu gminy określone 

w § 2 zmienianej uchwały wynoszą 70 635 900,17 zł 
w tym: 
- wydatki bieżące w wysokości 44 883 735,93 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości 25 752 164,24 zł 

3) Załącznik nr 6 wymieniony w § 2 zmienianej uchwały zawierający wykaz zadań inwestycyjnych 
planowanych do realizacji otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik nr 13 wymieniony w § 10 zmienianej uchwały zawierający plan dochodów i wydatków   
wydzielonych rachunków jednostek oświatowych otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Palma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVII-472/2023 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 29.11.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 883 572,56 -1 926 772,99 5 956 799,57

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 689 602,42 6,00 689 608,42

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

689 602,42 6,00 689 608,42

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 195 614,94 -5,99 4 195 608,95

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 478 226,94 0,01 2 478 226,95

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 717 388,00 -6,00 1 717 382,00

01095 Pozostała działalność 2 998 355,20 -1 926 773,00 1 071 582,20

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 393 000,00 -1 926 773,00 466 227,00

600 Transport i łączność 5 432 500,00 13 946,00 5 446 446,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 051 000,00 13 946,00 5 064 946,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 13 946,00 13 946,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 047 500,00 10 840,00 3 058 340,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 400,00 21 640,00 32 040,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 500,00 18 500,00 26 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0,00 635,00 635,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 2 439,00 2 439,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 66,00 66,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 37 100,00 -10 800,00 26 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

37 000,00 -11 500,00 25 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 700,00 800,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 2 400,00 22 400,00

71035 Cmentarze 20 000,00 2 400,00 22 400,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 2 400,00 22 400,00

750 Administracja publiczna 45 087,00 -1 392,00 43 695,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 737,00 1 608,00 38 345,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 737,00 1 608,00 38 345,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 542 681,92 301 880,00 17 844 561,92

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 357 500,00 3 750,00 5 361 250,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000,00 800,00 2 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 1 370,00 2 370,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00 1 580,00 2 080,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 290 600,00 284 130,00 5 574 730,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 550 000,00 7 000,00 557 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 29 800,00 49 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 220 230,00 470 230,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

8 000,00 4 100,00 12 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 400,00 23 000,00 43 400,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

917 361,92 14 000,00 931 361,92

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 12 000,00 42 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 12 487 118,37 277 660,00 12 764 778,37

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 004 681,15 271 660,00 2 276 341,15

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 004 681,15 271 660,00 2 276 341,15

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 2



75814 Różne rozliczenia finansowe 75 861,22 6 000,00 81 861,22

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 945 377,19 -8 249,00 937 128,19

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 249,00 -8 249,00 106 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 249,00 -8 249,00 98 000,00

855 Rodzina 3 304 551,11 283 994,11 3 588 545,22

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 433 500,00 199 000,00 2 632 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 415 000,00 199 000,00 2 614 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 300,00 3 500,00 31 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 300,00 3 500,00 31 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 840 890,11 81 494,11 922 384,22

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 494,11 21 494,11

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 60 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 2 207 418,15 0,00 2 207 418,15

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 207 418,15 0,00 2 207 418,15

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

40 000,00 -40 000,00 0,00

Razem: 59 456 563,34 -1 045 693,88 58 410 869,46

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 3



Plan wydatków

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVII-472/2023 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 29.11.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 384 072,56 -17 499,99 6 366 572,57

01030 Izby rolnicze 19 000,00 500,00 19 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

19 000,00 500,00 19 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 254 602,42 -27 994,00 1 226 608,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 -28 000,00 537 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

689 602,42 6,00 689 608,42

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 525 114,94 9 994,01 4 535 108,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 10 000,00 310 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 478 226,94 0,01 2 478 226,95

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 717 388,00 -6,00 1 717 382,00

01095 Pozostała działalność 585 355,20 0,00 585 355,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 015,02 1 015,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 174,49 174,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,86 24,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 997,05 -1 214,37 6 782,68

600 Transport i łączność 11 055 944,39 -72 500,00 10 983 444,39

60014 Drogi publiczne powiatowe 842 819,36 -40 000,00 802 819,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 -40 000,00 680 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 131 185,00 -32 500,00 10 098 685,00

4270 Zakup usług remontowych 183 000,00 1 000,00 184 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 929 000,00 -33 500,00 4 895 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 666 963,00 -417 997,00 3 248 966,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 576 100,00 -420 000,00 156 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 -420 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 1



70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 89 863,00 3 003,00 92 866,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 200,00 3 000,00 29 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 363,00 3,00 3 366,00

70095 Pozostała działalność 1 000,00 -1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 305 900,00 -20 000,00 285 900,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 227 800,00 -20 000,00 207 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 800,00 -20 000,00 205 800,00

750 Administracja publiczna 7 792 098,03 203 108,00 7 995 206,03

75011 Urzędy wojewódzkie 36 737,00 1 608,00 38 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 108,18 1 372,13 32 480,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 628,82 235,87 5 864,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 743 968,03 112 000,00 4 855 968,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 992 879,00 100 000,00 3 092 879,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493 740,00 46 000,00 539 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 000,00 -15 000,00 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 737,00 10 000,00 160 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 272 828,43 7 000,00 279 828,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 -36 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 229 230,00 69 500,00 298 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 630,00 1 000,00 2 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 700,00 7 000,00 35 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 500,00 21 500,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 600,00 40 000,00 170 600,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 021 263,00 20 000,00 1 041 263,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -200,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704 378,00 -2 200,00 702 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 441,00 -600,00 132 841,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 276,00 -100,00 18 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 101,00 680,00 26 781,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -600,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -480,00 1 020,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -800,00 3 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -500,00 4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 100,00 25 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 104,70 3 036,00 333 140,70

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 329 104,70 3 036,00 332 140,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 5 700,00 17 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 063,00 1 190,00 3 253,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 146,00 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 -4 000,00 151 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 143 000,00 0,00 1 143 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 143 000,00 0,00 1 143 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

43 000,00 10 000,00 53 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 100 000,00 -10 000,00 1 090 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 943 866,07 -164 562,00 20 779 304,07

80101 Szkoły podstawowe 12 220 592,15 9 254,00 12 229 846,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 186 796,00 -2 800,00 1 183 996,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133 719,00 -7 000,00 126 719,00

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 -500,00 15 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 050,00 2 900,00 68 950,00

4260 Zakup energii 546 748,00 -2 796,00 543 952,00

4270 Zakup usług remontowych 51 900,00 -3 000,00 48 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 354 850,00 -54 900,00 299 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 50,00 8 550,00

4580 Pozostałe odsetki 1 844,00 -1 343,00 501,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 279 151,15 94 000,00 5 373 151,15

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 325 545,00 -357,00 325 188,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -15 000,00 55 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 844 549,00 16 853,00 861 402,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 218,00 -250,00 24 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 869,00 -700,00 89 169,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 577,00 -100,00 12 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 4 500,00 15 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 760,00 17 000,00 178 760,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 326 964,00 -3 500,00 323 464,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 193,00 -97,00 16 096,00

80104 Przedszkola 4 655 875,00 0,00 4 655 875,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 500,00 -2 579,00 97 921,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 059 100,00 -5 500,00 1 053 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457 656,00 -6 000,00 451 656,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 950,00 -11 000,00 54 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 -700,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 8 619,00 84 619,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 552 880,00 17 200,00 1 570 080,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 955,00 -40,00 78 915,00

80107 Świetlice szkolne 357 791,00 -9 860,00 347 931,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 521,00 -1 500,00 15 021,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 346,00 -1 800,00 46 546,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 704,00 -260,00 6 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -300,00 2 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 254 102,00 -5 000,00 249 102,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 982 600,00 -130 000,00 852 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 823 300,00 -130 000,00 693 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

394 623,00 -5 809,00 388 814,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 063,00 -611,00 10 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 839,00 -15 000,00 141 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 741,00 -1 237,00 49 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 232,00 -106,00 7 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 620,00 -620,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 15 300,00 19 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 050,00 -50,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 886,00 -448,00 438,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 909,00 -3 037,00 130 872,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

867 003,00 -45 000,00 822 003,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 471,00 -2 500,00 41 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 334,00 -3 200,00 111 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 791,00 -1 700,00 13 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -2 000,00 3 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 -10 600,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -6 000,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 4



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 606 507,00 -19 000,00 587 507,00

851 Ochrona zdrowia 129 015,72 0,00 129 015,72

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 168,72 0,00 116 168,72

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

16 803,00 -8 000,00 8 803,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

500,00 8 000,00 8 500,00

852 Pomoc społeczna 2 464 767,21 -8 249,00 2 456 518,21

85219 Ośrodki pomocy społecznej 777 929,00 0,00 777 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 824,04 14 000,00 425 824,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 470,70 -13 000,00 81 470,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 996,26 -1 000,00 11 996,26

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 202 233,00 -8 249,00 193 984,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 674,00 -1 500,00 2 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 249,00 -8 249,00 98 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 1 500,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 617,00 -438,00 61 179,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 32 612,00 -438,00 32 174,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 421,00 -669,00 2 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 511,00 -124,00 387,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 200,00 6 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 531,00 -2 845,00 14 686,00

855 Rodzina 3 740 586,80 283 994,11 4 024 580,91

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 433 500,00 199 000,00 2 632 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 361 746,00 195 157,53 2 556 903,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 869,34 4 188,16 62 057,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 003,00 683,30 10 686,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 999,00 -999,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 001,00 -29,99 971,01

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 300,00 3 500,00 31 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 300,00 3 500,00 31 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 139 376,11 81 494,11 1 220 870,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -325,00 2 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 750,00 -2 000,00 483 750,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 617,00 -3 400,00 85 217,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 403,00 -200,00 11 203,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 -5 500,00 40 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 485,00 23 319,11 96 804,11

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00 60 000,00

4260 Zakup energii 30 800,00 2 000,00 32 800,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 700,00 7 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 560,00 11 800,00 180 360,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00 -1 000,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 772 537,92 4 467,00 4 777 004,92

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 194 845,00 -2 280,00 3 192 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 4 000,00 68 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 830,00 620,00 12 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 100,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 110 000,00 -7 000,00 3 103 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 115 000,00 3 712,00 118 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 3 712,00 118 712,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 225 100,00 3 035,00 228 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 100,00 3 035,00 198 135,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 344 968,61 -839 053,00 2 505 915,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 189 676,61 -23 200,00 2 166 476,61

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 6 500,00 20 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 277,61 -29 700,00 330 577,61

92195 Pozostała działalność 928 292,00 -815 853,00 112 439,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 853,00 -815 853,00 80 000,00

Razem: 71 681 594,05 -1 045 693,88 70 635 900,17

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 5

Plan wydatków majątkowych w 2023 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVII-472/2023 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 29.11.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 17 999,995 764 217,36 5 746 217,37

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 27 994,00 1 226 608,421 254 602,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 - 28 000,00 537 000,00
Budowa sieci wodociągowej  i kanalizacji sanitarnej na obszarze mzpm w 
Dobroszycach i Nowosiedlicach ( Polski Ład ) 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Dobrzeniu - dokumentacja projektowa 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Przebudowa wodociągu w ul. Wojska Polskiego w Dobroszycach 435 000,00 2 000,00 437 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 689 602,42 6,00 689 608,42

Budowa sieci wodociągowej  i kanalizacji sanitarnej na obszarze mzpm w 
Dobroszycach i Nowosiedlicach ( Polski Ład ) 689 602,42 6,00 689 608,42

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 994,01 4 519 608,954 509 614,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 10 000,00 310 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jenkowice ( inwestycja 
współna z Gminą Oleśnica) 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej  i kanalizacji sanitarnej na obszarze mzpm w 
Dobroszycach i Nowosiedlicach ( Polski Ład ) 300 000,00 10 000,00 310 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
14 000,00 0,00 14 000,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 14 000,00 0,00 14 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 478 226,94 0,01 2 478 226,95

Refundacja dla GGK Dobroszyce Sp. z o.o. 2 478 226,94 0,01 2 478 226,95

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 717 388,00 - 6,00 1 717 382,00

Budowa sieci wodociągowej  i kanalizacji sanitarnej na obszarze mzpm w 
Dobroszycach i Nowosiedlicach ( Polski Ład ) 1 717 388,00 - 6,00 1 717 382,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0012 792,00 12 792,00

40095 Pozostała działalność 0,00 12 792,0012 792,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 792,00 0,00 12 792,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 12 792,00 0,00 12 792,00

600 Transport i łączność - 73 500,0010 400 000,00 10 326 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

60014 Drogi publiczne powiatowe - 40 000,00 680 000,00720 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 - 40 000,00 680 000,00
Budowa chodnika w Miodarach przy drodze nr 1470D przy współudziale 
Powiatu 0,00 0,00 0,00

Dostawa i montaż wiat przystankowych w pasie dróg powiatowych w 
Dobroszycach, Nowicy i Miodarach 90 000,00 10 000,00 100 000,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 1470D w Miodarach 630 000,00 - 50 000,00 580 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 33 500,00 9 646 500,009 680 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 929 000,00 - 33 500,00 4 895 500,00

Budowa odwodnienia drogowego przy drogach gminnych
 

50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa dróg w Dobroszycach wraz z budową kanalizacji deszczowej 
(Polski Ład - ulice: Tęczowa, Słoneczna, Wiosenna, Szkolna,

 

Nowosiedlicka - fragment)
3 498 000,00 0,00 3 498 000,00

Przebudowa dróg w kolonii Strzelce 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00

Przebudowa ul. Stawowej w Dobroszycach - dokumentacja projektowa 30 000,00 - 500,00 29 500,00

Przebudowa ulicy Grzybowej w Dobroszycach 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ulicy Truskawkowej i Malinowej w Dobroszycach 80 000,00 - 33 000,00 47 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ulicy Grzybowej w Dobroszycach 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ulicy Grzybowej w Dobroszycach 0,00 0,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 751 000,00 0,00 4 751 000,00

Przebudowa dróg w Dobroszycach wraz z budową kanalizacji deszczowej 
(Polski Ład - ulice: Tęczowa, Słoneczna, Wiosenna, Szkolna,

 

Nowosiedlicka - fragment)
4 751 000,00 0,00 4 751 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 421 000,003 421 000,00 3 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 420 000,00 0,00420 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 420 000,00 0,00

Zakup nieruchomości 420 000,00 - 420 000,00 0,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,003 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00
Objęcie przez Gminę Dobroszyce udziałów w tworzonej Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

70095 Pozostała działalność - 1 000,00 0,001 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Przebudowa i remont budynku przy ul. Parkowej 9-9a w Dobroszycach 
wraz ze zmianą sposobu użytkowania - dokumentacja projektowa 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Zmiana częściowego sposobu użytkowania budynku przy ul. Wiosennej 11 
w Dobroszycach - projekt 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna - 10 900,001 156 000,00 1 145 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 36 000,00 0,0036 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 - 36 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Dobroszyce - projekt 36 000,00 - 36 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 25 100,00 25 100,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 100,00 25 100,00

Zakup oprogramowania
 

0,00 25 100,00 25 100,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 120 000,001 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Inwentaryzacja gminnej sieci światłowodowej
 

120 000,00 0,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Zakup nieruchomości ( płatność końcowa) 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 4 000,00155 000,00 151 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 4 000,00 151 000,00155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 4 000,00 151 000,00

Budowa strażnicy OSP w Dobroszycach ( pierwsze wyposażenie ) 111 000,00 0,00 111 000,00

Wykonanie wyjazdu dla OSP na DW340 44 000,00 - 4 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie - 15 000,001 078 356,00 1 063 356,00

80101 Szkoły podstawowe - 15 000,00 1 063 356,001 078 356,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 910,00 0,00 792 910,00
Ramię w ramię- szkoła bez barier ( projekt Dostępna szkoła ) - roboty 
budowlane 792 910,00 0,00 792 910,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 15 000,00 55 000,00
Ramię w ramię- szkoła bez barier ( projekt Dostępna szkoła ) - roboty 
budowlane 70 000,00 - 15 000,00 55 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00

Ramię w ramię- szkoła bez barier ( projekt Dostępna szkoła ) -  mikrobus 120 000,00 0,00 120 000,00
Ramię w ramię- szkoła bez barier ( projekt Dostępna szkoła ) - roboty 
budowlane 15 000,00 0,00 15 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 446,00 0,00 80 446,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Ramię w ramię- szkoła bez barier ( projekt Dostępna szkoła ) -  mikrobus 80 446,00 0,00 80 446,00

855 Rodzina 0,00205 804,11 205 804,11

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 180 804,11180 804,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 494,11 0,00 21 494,11
Utworzenie nowych miejsc opieki w Żłobku Gminnym w Dobroszycach w 
ramach programu "Maluch+" 2022-2029 21 494,11 0,00 21 494,11

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 310,00 0,00 159 310,00
Utworzenie nowych miejsc opieki w Żłobku Gminnym w Dobroszycach w 
ramach programu "Maluch+" 2022-2029 159 310,00 0,00 159 310,00

85595 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
Wykonanie przebudowy przyłącza gazowego do budynku żłobka 
gminnego 25 000,00 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00373 000,00 373 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 373 000,00373 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 000,00 0,00 373 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Bartkowie i Sadkowie. 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa oświetlenia na skrzyżowaniu dróg w Siekierowicach. 20 000,00 0,00 20 000,00
Budowa oświetlenia placów rekreacyjnych w Sadkowie, Bartkowie, 
Miodarach. 54 000,00 0,00 54 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Leśnej w Miodarach
 

15 000,00 0,00 15 000,00
Wydatki inwestycyjne - projekty oświetlenia drogi powiatowej w Sadkowie 
oraz drogi wewnętrznej w Bartkowie 19 000,00 0,00 19 000,00

Wymiana słupów energetycznych w ul. Wojska Polskiego w Dobroszycach 65 000,00 0,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 845 553,001 808 529,61 962 976,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 29 700,00 882 976,61912 676,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 277,61 - 29 700,00 330 577,61

Budowa świetlicy w Dobroszycach - koncepcja, dokumentacja projektowa 35 000,00 - 29 000,00 6 000,00

Modernizacja sanitariatów w świetlicy wiejskiej w Dobroszycach 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja świetlicy w Dobrej i Miodarach
	

200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja świetlicy w Łuczynie ( Polski Ład ) 17 777,61 0,00 17 777,61
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Dobrzeniu ( Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych) 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Kolonii Strzelce 7 500,00 - 700,00 6 800,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 552 399,00 0,00 552 399,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Dobrzeniu ( Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych) 552 399,00 0,00 552 399,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja świetlicy w Łuczynie ( Polski Ład ) 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność - 815 853,00 80 000,00895 853,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 853,00 - 815 853,00 80 000,00

Modernizacja placów zabaw w sołectwach Gminy Dobroszyce 895 853,00 - 815 853,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna 0,002 765 418,15 2 765 418,15

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 765 418,152 765 418,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 000,00 0,00 571 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Łuczynie ( Polski Ład ) 40 000,00 0,00 40 000,00

Wykonanie instalacji nawadniania boiska na stadionie 306 000,00 0,00 306 000,00
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej im. Ireny 
Sendlerowej w Dobroszycach - budowa skatepark ( Polski Ład ) 225 000,00 0,00 225 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

Zakup traktora na stadion dla drużyny Dąb Dobroszyce 27 000,00 0,00 27 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 167 418,15 0,00 2 167 418,15

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Łuczynie ( Polski Ład ) 767 918,15 0,00 767 918,15
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej im. Ireny 
Sendlerowej w Dobroszycach - budowa skatepark ( Polski Ład ) 1 399 500,00 0,00 1 399 500,00

27 140 117,23 25 752 164,24- 1 387 952,99Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LVII-

472/2023

                                                                                                               

Rady Gminy 

Dobroszyce z dnia 

29 września 2023 r. 

Wyszczególnienie
Plan na rok 

2023
Zmiany

Plan na rok 2023 

po zmianie

Dochody

801 Oświata i wychowanie 198 980,00 1 500,00 200 480,00

80101 Szkoły podstawowe 198 980,00 1 500,00 200 480,00

0830 Wpływy z usług 197 160,00 0,00 197 160,00

0920 Pozostałe odsetki 220,00 0,00 220,00

0950

Wpływy z tytułu kar 

i odszkodowań wynikających 

z umów

1 600,00 1 500,00 3 100,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00

Wydatki

801 Oświata i wychowanie 198 980,00 1 500,00 200 480,00

80101 Szkoły podstawowe 186 380,00 1 500,00 187 880,00

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia
30 680,00 24 500,00 55 180,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek
16 600,00 0,00 16 600,00

4260 Zakup energii 94 000,00 -15 000,00 79 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 600,00 -8 000,00 14 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4530
Podatek od towarów 

i usług  (VAT)
2 500,00 0,00 2 500,00

80107 Świetlice szkolne 12 600,00 0,00 12 600,00

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia
2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 600,00 0,00 10 600,00

Stan środków 

pieniężnych na koniec 

roku

0,00 0,00 0,00

PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW

Klasyfikacja

wydzielonych rachunków jednostek oświatowych na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się zmiany w planie budżetu zmniejszając dochody i wydatki z tego: 

1.W rozdziale 01043 z tytułu przesunięcia kwoty 6,00 zł dofinansowania z Rządowego Funduszu Polskim 
Ład  z jednoczesnym terminem realizacji w ramach  zadania  „ Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej na obszarze mpzp w Dobroszycach i Nowosiedlicach - budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej” z rozdziału 01044. 

2.W rozdziale 01095 z tytułu zmniejszenia kwoty 1 936 773,00 zł sprzedaży nieruchomości do 
przewidywanego wykonania. 

3.W rozdziale 60016 z tytułu zwiększenia kwoty 13 946,00 zł dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

4.W rozdziale 70005 z tytułu zwiększenia kwoty 21 640,00 dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

5.W rozdziale 70007 z tytułu zmniejszenia kwoty 10 800,00 zł dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

6.W rozdziale 71035 z tytułu zwiększenia kwoty 2 400,00 zł dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

7.W rozdziale 75011  z tytułu zwiększenia kwoty 1 608,00 zł dotacji otrzymanej od Wojewody 
Dolnośląskiego przeznaczonej na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

8.W rozdziale 75023 z tytułu zmniejszenia kwoty 3 000,00 zł dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

9.W rozdziale 75615 z tytułu zwiększenia kwoty 3 750,00 zł dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

10.W rozdziale 75616 z tytułu zwiększenia kwoty 284 130,00 zł dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

11.W rozdziale 75618 z tytułu zwiększenia kwoty 14 000,00 zł dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

12.W rozdziale 75802 z tytułu zwiększenia kwoty 271 660,00 zł uzupełnienia subwencji ogólnej zgodnie 
z pismem Nr ST3.4751.1.15.2023.g Ministra Finansów. 

13.W rozdziale 75814 z tytułu zwiększenia kwoty 6 000,00 zł dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

14.W rozdziale 85228 z tytułu zmniejszenia kwoty 8 249,00 zł dotacji otrzymanej od Wojewody 
Dolnośląskiego przeznaczonej na zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny. 

15.W rozdziale 85502 z tytułu zwiększenia kwoty 199 000,00 zł dotacji otrzymanej od Wojewody 
Dolnośląskiego przeznaczonej na realizację wypłat świadczeń rodzinnych. 

16.W rozdziale 85513 z tytułu zwiększenia kwoty 3 500,00 zł dotacji otrzymanej od Wojewody 
Dolnośląskiego przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

17.W rozdziale 85516 z tytułu zwiększenia kwoty 81 494,1 zł z KPO na projekt „Maluch + 2022-2029 
z przeznaczeniem na realizację zadania. 

Jednocześnie zmienia się plan zadań inwestycyjnych, w tym między innymi: 

1.Zmniejszenie kwoty 30 000,00 zł z zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej w Dobrzeniu - dokumentacja 
projektowa” ; 

2.Zwiększenie kwoty 2 000,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa wodociągu w ul. Wojska Polskiego 
w Dobroszycach”; 

3.Zwiększenie kwoty 10 000,00 zł na zadanie pn.” Budowa sieci wodociągowej  i kanalizacji sanitarnej na 
obszarze mpzp w Dobroszycach i Nowosiedlicach ( Polski Ład ); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 1



4.Zmniejszenie kwoty 50 000,00 zł z zadania pn.” Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 1470D w Miodarach”; 

5.Zmniejszenie kwoty 500,00 zł z zadania pn.” Przebudowa ul. Stawowej w Dobroszycach - dokumentacja 
projektowa”; 

6.Zmniejszenie kwoty 33 000,00 zł z zadania pn.” Przebudowa ulicy Truskawkowej i Malinowej 
w Dobroszycach”; 

7.Zmniejszenie kwoty 420 000,00 zł z zadania pn” Zakup nieruchomości”; 

8.Zmniejszenie kwoty 1 000,00 zł z zadania pn” Przebudowa i remont budynku przy ul. Parkowej 9-9a 
w Dobroszycach wraz ze zmianą sposobu użytkowania - dokumentacja projektowa”; 

9.Zmniejszenie kwoty 36 000,00 zł z zadania pn” Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Dobroszyce - 
projekt”; 

10.Zmniejszenie kwoty 4 000,00 zł z zadania pn” Wykonanie wyjazdu dla OSP na DW340”; 

11.Zmniejszenie kwoty 15 000,00 zł z zadania pn” Ramię w ramię- szkoła bez barier ( projekt Dostępna 
szkoła ) - roboty budowlane”; 

12.Zmniejszenie kwoty 29 000,00 zł z zadania pn” Budowa świetlicy w Dobroszycach - koncepcja, 
dokumentacja projektowa”; 

13.Zmniejszenie kwoty 700,00 zł z zadania pn” Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Kolonii 
Strzelce”; 

14.Zmniejszenie kwoty 815 853,00 zł z zadania pn” Modernizacja placów zabaw w sołectwach Gminy 
Dobroszyce”; 

15.Zwiększenie kwoty 21 500,00 zł na zadanie „ Zakup oprogramowania „ dla CUW w Dobroszycach. 

16.Zwiększenie kwoty 10 000,00 zł na zadanie pn. „Dostawa i montaż wiat przystankowych w pasie dróg 
powiatowych w Dobroszycach, Nowicy i Miodarach”. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków bieżących stanowią przeniesienia pomiędzy rozdziałami, paragrafami, 
stosownie do uprawnień przysługujących organowi wykonawczemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA21B5EE-ECA2-428C-A91E-3F577418969F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII-472/2023 RADY GMINY DOBROSZYCE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


